

<https://thefreepressonline.co.uk/news/3/1313.htm>  
<https://web.archive.org/web/20221128193616/https://christinprophecy.org/articles/the-rise-and-fall-of-the-antichrist/>

# Antikristuksen nousu ja tuho

## Onko hän elossa tänään? - Ja muita kysymyksiä.

**The Rise and Fall of the Antichrist  
Is he alive today? — And other questions.**

By Dr. David R. Reagan



Raamattu opettaa, että lopun aikana, juuri ennen Jeesuksen paluuta, Euroopasta nousee ihmiskunnan historian suurin poliittinen johtaja. Kun hän on ottanut tuon alueen haltuunsa diplomaattisella oveluudella ja petoksella, hän käynnistää sotaretken, jonka tuloksena hän saa valtaansa *"kaikki sukukunnat ja kansat ja kielet ja kansanheimot"* (Ilm. 13:7). Hänen valtakuntansa tulee olemaan koko historian laajin, koko maailman kattava ja hänen valtakuntansa tulee olemaan demonisinta, mitä maailma on koskaan kokenut.

Hän aloittaa nousunsa valtaan dynaamisena, karismaattisena, oivaltavana ja visionäärisenä johtajana, joka hämmästyttää maailmaa nokkelilla ratkaisuillaan maailman ongelmiin. Hän näyttää olevan maailman pelastaja. Mutta kun hän vakiinnuttaa valtansa, hänen todellinen luonteensa paljastuu. Hänestä tulee saatanan riivaama ja valtuuttama henkilö, joka vihaa Jumalaa ja on päättänyt tuhota sekä kristinuskon että juutalaisuuden. Tästä syystä hänet nimitetään

Raamatussa Antikristukseksi (1.Joh. 2:18), sillä hän asettuu Jumalaa ja hänen voideltuaan, Jeesusta Kristusta, vastaan.

### **Hänen alkuperänsä**

Mistä tämä synkkä tyyppi tulee? Jotkut ovat arvelleet, että hän tulee Syyriasta, koska yksi hänen profeetallisista esikuvistaan historiassa - Antiokos Epifanes (215-164 eKr.) - oli syyrialainen tyranni. Antiokos oli kuitenkin itse asiassa kreikkalaista syntyperää. Voisiko hän siis olla kreikkalainen? Se ei ole todennäköistä.

On paljon todennäköisempää, että hän nousee vanhan Rooman valtakunnan sydänmaalta ja on italialaista syntyperää. Tämä johtopäätös perustuu jakeen Dan. 9:26 lausumaan. Kyseisessä kohdassa Antikristukseen viitataan "tulevana ruhtinaana" ja hänen tunnistetaan olevan kansasta, joka "tuhoaa kaupungin ja pyhäkön".

Historiasta tiedämme, että roomalaiset tuhosivat sekä Jerusalemin että juutalaisen temppelin vuonna 70 jKr. Siksi Danielin mukaan Antikristuksen on oltava roomalaista alkuperää.

Onko hän juutalainen? Monet olettavat hänen olevan, koska Jeesus sanoi: *"Minä olen tullut Isäni nimessä, ja te ette ota minua vastaan; jos toinen tulee omassa nimessään, niin hänet te otatte vastaan"* (Joh. 5:43). Tämän lausuman perusteella ihmiset kysyvät: "Miten juutalaiset voisivat ottaa vastaan pakanan Messiaakseen?".

Raamattu ei kuitenkaan opeta, että juutalaiset ottavat Antikristuksen vastaan Messiaanaan. Se opettaa, että he hyväksyvät hänet suurena poliittisena johtajana ja diplomaattina ja että he luottavat häneen Lähi-Idän rauhan takaajana.

Mutta sillä hetkellä, kun hän paljastaa itsensä Antikristukseksi häpäisemällä juutalaisten jälleenrakennetun temppelin ja pilkkaamalla Jumalaa, juutalainen kansa kapinoi. He hylkäävät hänet Messiaana ja hän vastaa raivokkaasti yrittämällä tuhota heidät.

Antikristuksen ei tarvitse olla juutalainen. Itseasiassa Raamattu tekee selväksi, että hän on pakana. Ilm. 13:1 kuvaa häntä "petona, joka nousee merestä". Merta käytetään johdonmukaisesti läpi profeetallisten kirjoitusten pakanakansojen symbolina (Dan. 7:3, Luuk. 21:25 ja Ilm. 17:1).

Sitä vastoin Antikristuksen oikea käsi, Väärä Profeetta, joka toimii hänen uskonnollisena johtajanaan, on juutalainen. Tämä käy ilmi jakeessa Ilm. 13:11, jossa sanotaan, että Johannes näki "toisen pedon nousevan maasta". Aivan kuten merta käytetään profetiassa symbolisesti viittaamaan pakanakansoihin, maata käytetään viittaamaan Israeliin. Se ei tarkoita, että Väärä Profeetta olisi ortodoksimuutalainen. Se tarkoittaa vain, että hän on juutalaista syntyperää. Uskonnollisesti hän on luopiojuutalainen, joka johtaa Antikristuksen Maailmanuskontoa.

Antikristuksen alkuperään liittyy vielä yksi asia, jota meidän on tarkasteltava. Monet väittävät, että hän on kuolleista ylösnoussut henkilö - todennäköisesti Nero tai Juudas Iskariot. Tämä oletus perustuu kohtaan Ilm. 13:1-3, jossa Johannes kuvaa Antikristusta pedoksi, jolla on seitsemän päätä. Sitten hän havaitsee "yhden sen päistä olevan ikäänkuin kuoliaaksi haavoitetun, mutta sen kuolinhaava parantui". Hän kommentoi, että "koko maa seurasi ihmetellen petoa" (Ilm. 13:3).

Tämän tulkinnan ongelma on se, että "kuolinhaava", johon tässä kohdassa viitataan, ei liity mitenkään Antikristuksen persoonaan.

Seitsemän päätä edustavat seitsemää pakanoiden valtakuntaa - nimittäin Egyptiä, Assyriaa, Babyloniaa, Medo-Persiaa, Kreikkaa, Roomaa ja Antikristuksen lopullista valtakuntaa. Pää, jonka kuolinhaava on parantunut, on Rooman valtakunta. Tiedämme tämän Danielin kirjasta, jossa ennustetaan, että Rooman valtakunta on viimeinen pakanallisista valtakunnista, kunnes lopun aikoina Antikristuksen valtakunta nousee esiin yhdistyneestä Euroopasta - eli vanhan Rooman valtakunnan elpymisestä (Dan. 2:31-45 ja 7:1-8, 24-28).

Danielin profetiat ovat osoittautuneet täysin paikkansapitäviksi. Rooman valtakunta oli viimeinen pakanallisista valtakunnista. Se hajosi kansallisvaltiojärjestelmäksi, joka on vallinnut tähän päivään asti. Rooman valtakuntaa on yritetty herättää henkiin lukuisilla sotilaallisilla toimilla, joista merkittävimmät ovat olleet Napoleonin ja Hitlerin toimesta. Nykyään imperiumin ydin on sulautumassa yhteen silmiemme edessä diplomaattisin keinoin ja tuottaa yhdistyneen Euroopan, joka toimii tukikohtana Antikristuksen nousulle.

Toinen kohta, jota käytetään perustelemaan ajatusta, että Antikristus on ylösnoussut henkilö, on Sak. 11:17 - *"Voi hullua paimenta, joka lampaat hylkää! Käyköön miekka hänen käsivarteensa ja oikeaan silmänsä. Hänen käsivartensa kuivettukoon ja hänen oikea silmänsä soetkoon."*

On väitetty tämän kohdan osoittavan, että Antikristus on se, joka on saanut kuolinhaavan. Epäilemättä tämä kohta viittaa Antikristukseen, mutta uskon, että siinä puhutaan ennemmin hänen kohtalostaan kuin alkuperästään. Käyttämällä symbolista kieltä profeetta näyttää minusta sanovan, että jumalallinen tuomio (miekka) lankeaa

Antikristuksen voiman (käsivarsi) ja tiedustelun (silmä) päälle ja että hän kärsii täydellisen tappion (käsivarsi kuihtuu ja silmä sokeutuu).

Ajatus, että Antikristus on kuolleista herännyt ihminen, aiheuttaa vakavan teologisen ongelman koskien Saatanan valtaa. Kirjoitukset tekevät selväksi, että Antikristus on Saatanan mies, joka on Saatanan voimaannuttama ja valtaama. Raamatussa ei kuitenkaan ole mitään osoitusta, että Saatanalla olisi valta antaa elämä kenellekään. Saatana ei ole kaikkivoiva. Jeesus on se, jolla on "kuoleman ja tuonelan avaimet" (Ilm. 1:18).

Yksi kysytyimmistä kysymyksistä on, että onko Antikristus elossa tänä päivänä. Uskon, että hän on ja uskon niin kahdesta syystä. Ensinnäkin uskon, että Raamattu opettaa, että sukupolvi, joka näkee Israelin uudelleen perustamisen (14. toukokuuta 1948), tulee olemaan elossa ja näkemään kaikkien lopunajan profetioiden täyttymisen (Mt. 24: 32-34). Toiseksi uskon, että ajanmerkit osoittavat selvästi, että seisomme Ahdistuksen kynnyksellä ja tärkein näistä merkeistä on juutalaisten paluu takaisin maahansa (Jes. 11:10-12) ja Jerusalemin kaupungin uudelleen haltuunsa saaminen (Lk. 21:24).

Jos Antikristus elää tänä päivänä, niin tietääkö hän olevansa Antikristus? En usko. En usko, että hänellä on aavistustakaan siitä roolista, joka Saatanalla on mielessään hänelle. Hänestä ei tule Antikristusta, ennenkuin Saatana valtaa hänet ja antaa hänelle valtuudet pettää Eurooppa ja juutalaiset. Hänen täysi paljastamisensa tapahtuu vasta, kun hän astuu Jerusalemin uudelleen rakennettuun temppeliin keskellä Ahdistusta ja julistaa itsensä jumalaksi.

Mutta nyt menemme tarinamme edelle. Ajatelkaamme ensin hänen luonnettansa, ennenkuin tarkastelemme hänen uraansa.

## Hänen luonteensa

Raamattu kuvaa Antikristuksen luonteen hyvin tarkasti, ja kuva, jonka se maalaa, on vastenmielinen. Yksityiskohtaisimmat tiedot löytyvät Danielin kirjasta. Mieti alla olevaa taulukkoa:

Characteristics of the Antichrist

Description	Little Horn Daniel 7	Small Horn Daniel 8	Willful King Daniel 11	Man of Lawlessness 2 Thess. 2
Braggart / Egotist	✓	✓	✓	✓
Blasphemer of God	✓	✓	✓	✓
Contemptuous	✓	✓	✓	✓
Persecutor of Believers	✓	✓		
Insolent		✓		
Deceptive / Shrewd		✓		
Demonic		✓		✓
Destructive		✓		✓
Willful		✓	✓	
Sexually Perverted			✓	
Militarist			✓	
Materialist			✓	

Antikristuksen suuta korostetaan yhä uudelleen ja uudelleen. Hän kerskuu itsestään taukoamatta (Dan. 7:8). Hän "puhuu kauheita itse jumalien Jumalaa vastaan" (Dan. 11:36). Hänelle "annettiin suu puhua suuria sanoja ja pilkkapuheita" (Ilm. 13:5). Ennen kaikkea hän tulee olemaan kerskuri ja pilkkaaja.

Hän on voimakastahtoinen ja uhkarohkea päättäväisyydessään saada tahtonsa läpi. Hän osoittaa halveksuntaa ihmisten perinteitä kohtaan

ja jopa muuttaa jopa kalenteria niin, ettei se enää liity Jeesuksen syntymään (Dan. 7:25).

Toinen seikka, jota korostetaan toistuvasti, on se, että Antikristus on Saatanan valtaama, aivan kuten Juudas (Lk. 22:3). Daniel sanoo, että *"väkevä on hänen voimansa, vaikka ei tosin hänen omasta voimastaan"* (Dan. 8:24). Paavali sanoo, että hänen tulemuksensa *"tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja ihmeillä"* (2. Tess. 2:9). Johannes sanoo, että Saataka antaa voimansa ja valtansa Antikristukselle (Ilm. 13:2).

Daniel osoittaa, että hän on seksuaalisesti perverssi, todennäköisesti homoseksuaali. Kuten Daniel sanoo, Antikristus ei piittaa "naisten halusta" (Dan. 11:37).

Kokonaiskuva on egomaanikko, joka inhoaa Jumalaa ja käyttää ihmisiä hyväkseen omiin tarkoituksiinsa. Hän on petollinen ja häikäilemätön. Hän on mies, jolla ei ole rehellisyyttä. Tämä on luultavasti syy siihen, että kun Jeesus palaa, Johannes luonnehtii häntä "uskolliseksi ja totiseksi" (Ilm. 19:11), toisin kuin Antikristusta, joka on ollut sekä uskoton että epärehellinen.

Antikristuksen luonteen puutteesta kertovat ehkä parhaiten eräät hänelle Raamatussa annetut nimet:

- Peto (Ilm. 13:1)
- Laittomuuden ihminen (2.Ts. 2:3).
- Kadotuksen lapsi (2.Ts. 2:3).
- Kelvoton (Dan. 11:21).

- Kuningas, joka tekee mitä tahtoo (Dan. 11:36)
- Hullu paimen (Sak. 11:17).
- Röyhkeä kuningas (Dan. 8:23)
- Kauhistus (Mt. 24:15)

## **Hänen uransa**

Seurakunnan Tempaus on tapahtuma, joka käynnistää Antikristuksen uran. Tämä käy ilmi luvusta 2.Ts. 2, jossa Paavali sanoo, että Antikristus ei voi paljastua, ennenkuin "se, joka pidättää" häntä, "tulee tieltä poistetuksi" (jaa 7). Pahuuden pidättäjä maailmassa tänä päivänä on ilmeisesti Pyhä Henki ja Henki suorittaa tämän tehtävän toimimalla seurakunnan kautta.

Se on seurakunta, joka "otetaan pois tieltä", ei Pyhä Henki.

Tiedämme tämän varmasti, koska Ilmestyskirja opettaa, että suuri joukko pelastuu Ahdistuksen aikana (Ilm. 7:9-14), eikä kukaan voi pelastua ilman Hengen todistusta (Joh. 6:44, Joh. 15:26 ja 1.Joh. 5:7). Henki pysyy maailmassa, mutta se välikappale, jonka kautta Henki tällä hetkellä toimii pahuuden hillitsemiseksi, eli seurakunta, poistetaan.

Tempaus itsessään on todennäköisesti se tapahtuma, joka sinkoaa Antikristuksen valtaan. Se johtuu siitä, että Tempaus aiheuttaa kansainvälisen kaaoksen ja paniikin. Saatanan voimaannuttamalla Antikristuksella näyttää olevan kaikki vastaukset maailman ongelmiin (Dan. 8:24). Hän ottaa Euroopan Unionin haltuunsa taitavalla juonittelulla (Dan. 8:23) ja perustaa päämajansa Roomaan (Ilm. 17:3,9,18).



Ahdistuksen seitsemän vuoden jakso alkaa itseasiassa, kun Antikristus neuvottelee sopimuksen, joka tuo todellisen rauhan Lähi-Itään ja antaa juutalaisille mahdollisuuden rakentaa uudelleen temppelinsä (Dan. 9:27). Kun eurooppalainen tukikohta on lujitettu ja rauha saavutettu Lähi-Idässä, hän lähtee alistamaan koko maailmaa.

Yksi nykyajan tulkinnoissa kehittyneistä Antikristusta koskevista myyteistä on se, että koko maailma ihastuisi häneen niin, että kaikki valtiot luovuttavat suvereniteettinsa hänelle vapaaehtoisesti. Raamattu ei opeta niin. Se on myös terveen järjen vastaista. Afrikka, Aasia ja Latinalainen Amerikka eivät ole käyttäneet vuosisataa eurooppalaisen kolonialismin hylkäämiseen vain yhtäkkiä kääntyäkseen ympäri ja ottaakseen avosylin vastaan eurooppalaisen diktaattorin.

Maailma vastustaa häntä ja tuloksena on kolmas maailmansota, jossa "hän saa aikaan hävitystä ihmeellisen paljon" (Dan. 8:24). Tämän sodan seurauksena kuolee aluksi neljäsosa ihmiskunnasta eli tämän päivän väkiluvusta 1,5 miljardia ihmistä (Ilm. 6:2-8). Ahdistuksen lähestyessä puoliväliä tämä sota kärjistyy ydinholokaustiksi, joka johtaa vielä kolmanneksen elossa olevista eli 1,5 miljardin ihmisen kuolemaan (Ilm. 8 ja 9).

Siitä tulee tyhjä voitto, koska hänen valloituksensa aikana kolmasosa planeetasta tuhoutuu ja puolet sen väestöstä kuolee. Sen jälkeen hän vahvistaa "voittonsa" perustamalla maailmantalouden ja maailmanuskonnon.

Avain hänen taloudelliseen valvontaansa on merkki, joka jokaisen ihmisen on pidettävä oikeassa kädessään tai otsassaan (Ilm. 13:16-18). Kukaan ei voi ostaa eikä myydä, ellei hänellä ole tätä merkkiä. Merkissä on "joko pedon nimi tai sen nimen luku" (Ilm. 13:18).

Hänen uskonnollista valvontaansa harjoittaa väärä profeetta, joka johtaa hänen pakanallista uskonnollista järjestelmäänsä (Ilm. 13:11-15). Hän pakottaa koko ihmiskunnan palvomaan Antikristusta. Hän on eksyttävä, joka hämmästyttää ihmisiä "suurilla merkeillä", jotka vaikuttavat luonteeltaan ihmeellisiltä. Vakiinnuttaakseen tämän saatanallisen uskonnollisen järjestelmän Antikristus käynnistää suuren vainon kaikkia niitä vastaan, jotka ovat asettaneet luottamuksensa tosi Jumalaan seurakunnan Tempauksen jälkeen (Ilm. 12:13-17). Tuloksena on uskovien joukkoteurastus (Ilm. 7:9-14).

Tämä tarkoittaa, että Antikristus on Ahdistuksen puoliväliin mennessä tappanut yli puolet ihmiskunnasta (1,5 miljardia sinettituomioissa, 1,5 miljardia pasuunatuomioissa ja määrittelemättömästi pyhiä). Ei ihme, että häntä kutsutaan Raamatussa "laittomuuden ihmiseksi" ja "kadotuksen lapseksi" (2.Ts. 2:3).

Eikä kaikki tämä teurastus ei tyydytä hänen verenjanoaan. Samoihin aikoihin, kun Antikristus on vakiinnuttanut maailmanvaltakuntansa, Saatana karkotetaan taivaasta ja hän tulee maan päälle *"pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!"* (Ilm. 12:12). Tuolloin hän valtaa Antikristuksen, aivan kuten valtasi Juudaksen (Lk. 22:3).

Kun Antikristuksesta tulee Saatanan inkarnaatio, hänestä tulee suuruudenhullu tyranni, jolla on pakkomielle kahteena asiaan: itseensä ja juutalaisiin.

Hän marssii yhtäkkiä Jerusalemin uudelleen rakennettuun temppeliin, lopettaa uhrit, pilkkaa Jumalaa ja julistaa olevansa ainoa oikea jumala (Dan. 9:27 ja 2.Ts. 2:4). Ja kun juutalaiset hylkäävät tämän kauhean jumalanpilkan, hän kääntyy heitä vastaan ja pyrkii tuhoamaan heidät. Tämä tulee olemaan hänen kaiken kuluttava intohimonsa Ahdistuksen toisella puoliskolla. Siksi Jeesus kertoi juutalaisille, että tämä ajanjakso olisi se "suuri ahdistus" (Mt. 24:21) - ei siksi, että se olisi pahempi kuin ensimmäinen puolisko, vaan siksi, että viha kohdistuisi heihin valtiona ja kansana.

Saatanalla on mieletön viha juutalaisia kohtaan. Hän vihaa heitä, koska he antoivat maailmalle Raamatun. Hän vihaa heitä, koska Jumala lähetti Messiaan heidän kauttansa. Ja hän vihaa heitä, koska Jumala on luvannut, että hän tuo suuren jäännöksen heistä pelastukseen heidän Messiaassaan. Hän haluaa tuhota heidät, että Jumala ei voisi pitää tuota lupausta.

Ahdistuksen toisella puoliskolla hän melkein onnistuu saavuttamaan tämän tavoitteen. Meille kerrotaan kohdassa Sak. 13:8-9, että kaksi kolmasosaa juutalaisista kuolee tämän holokaustin aikana (9,3 miljoonaa ihmistä).

### **Hänen kohtalonsa**

Raamattu osoittaa, että kun Antikristuksen pakkomielle juutalaisiin kasvaa, hän menettää kiinnostuksensa maailmanlaajuiseen imperiumiinsa ja sen osat alkavat kapinoida. Kapinan ytimen

muodostavat Aasian kansat, jotka kokoavat 200-miljoonaisen armeijan ja lähettävät sen marssille Aasian halki kohti Israelia, jossa he toivovat voivansa taistella Antikristusta vastaan ratkaisevassa taistelussa vapautensa puolesta.

Daniel kertoo, että kun Antikristus armeijoineen riehuu Lähi-idässä, ryöstäen kansakuntia ja tappaen juutalaisia, hän kuulee yhtäkkiä "huhuja", jotka "säikähdyttävät häntä" (Dan. 11:40-44). Hän kuulee ilmeisesti suuresta aasialaisesta armeijasta, joka tulee haastamaan hänet. Hän reagoi siihen kokoamalla joukkonsa "meren ja pyhäkön ihanan vuoren välille" (Dan. 11:45). Tämä on sama alue, johon Ilmestyskirjassa viitataan Harmageddonin laaksona.

Meille kerrotaan, että Euftrat-joki kuivuu tänä aikana ja suuri Aasian armeija ylittää sen taistellakseen Antikristusta ja hänen armeijaansa vastaan (Ilm. 16:12). Heidän taistellessaan Herra Jeesus Kristus murtautuu taivaasta, palaa Jerusalemissa sijaitsevalle Öljymäelle ja puhuu yliluonnollisen sanan, joka saa kaikki armeijat putoamaan kuolleina paikalleen. *"Hän mädättää siltä kansalta lihan, kun se vielä seisoo jaloillaan, sen silmät mätänevät kuopissansa, ja sen kieli mätänee sen suussa"* (Sak. 14:12), ja laakso täyttyy verestä *"hevosten kuolaimiin asti, tuhannen kuudensadan vakomitan päähän"* (Ilm. 14:20).

Paavali sanoo, että Antikristus surmataan *"Herran henkäyksellä"* (2.Ts. 2:8). Johannes sanoo, että Herra käy sotaa Antikristusta vastaan *"suunsa miekalla"* (Ilm. 2:16). Daniel sanoo, että Antikristuksen *"valta otetaan pois ja hävitetään ja tuhotaan loppuun asti"* (Dan. 7:26). Daniel sanoo myös, että Antikristus heitetään *"tuleen palamaan"* (Dan. 7:11).

Johannes vahvistaa Antikristuksen kohtalon Ilmestyskirjassa sanoessaan, että sekä Antikristus että Väärä Profeetta heitetään *"tuliseen järveen, joka tulikiveä palaa"* (Ilm. 19:20), jossa *"heitä vaivataan yöt päivät, aina ja iankaikkisesti"* (Ilm. 20:10). Se tarkoittaa, että Antikristus ja Väärä Profeetta ovat ensimmäiset helvetin asukkaat. (Saatana suljetaan sinne vasta Millenniumin lopussa – Ilm. 20:10).

### **Toivomme**

Hyvä uutinen uskoville on, että meidän ei tarvitse kokea Antikristuksen kauhuja. Meitä ei missään kehoteta odottamaan Antikristusta, vaan meitä kehotetaan odottamaan Jeesusta Kristusta. Jae 1.Ts. 1:10 vakuuttaa, että me, jotka olemme uskovia, odotamme Jeesuksen paluuta *"pelastamaan meidät tulevasta vihasta"*. Se on valtava lupaus. Siksi Paavali kutsuu tempausta *"autuaalliseksi toivoksi"* (Tiit. 2:13), ja se on myös syy, että hän kehottaa meitä *"lohduttamaan toisiamme"* lupauksella tempauksesta (1.Ts. 4:18).